(صحیح بخاری کتاب الصوم باب هل يقول اني صائم حديث نمبر 1771)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 4 اکتوبر 2006ء 10 رمضان 1427 ہجری 4 اثناء 1385 شہ جلد 56-91 نمبر 224

نمایاں کامیابی

مکرمہ وردہ عزیز صاحبہ بنت مکرم عزیز احمد
صاحب سنوری آف فیصل آباد نے اس سال
انٹرمیڈیٹ کے امتحان میں 9611100 نمبر
حاصل کر کے فیصل آباد بورڈ میں پری انجینئرنگ
گروپ (طالبات) میں اول پوزیشن حاصل کی ہے۔
اللہ تعالیٰ یہ اعزاز مبارک فرمائے۔